
ZARZĄDZENIE NR 93/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 19 stycznia 2005 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Miejskiej Kraków do Rady Nadzorczej 
CHOPIN sp. z o.o.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z póź. zm.), art. 10a ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 
1997 r. Nr 9 poz. 43 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą Nr XXVI/175/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 21
czerwca 1991 r. w sprawie przekazania terenu pod budowę hotelu przy Rondzie Mogilskim zarządza się, co 
następuje:

§ 1

1. Wyznacza się Artura Pocielej jako przedstawiciela Gminy Miejskiej Kraków do Rady 
Nadzorczej CHOPIN sp. z o.o.

§ 2

Traci moc uchwała Nr 1467/99 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 13 grudnia 1999 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na wyznaczenie członka do Rady Nadzorczej „CHOPIN” Sp. z o.o.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




